
“BEBRENES KAUSS 2024” 

Mācību projekts mācību priekšmetā „Zirgu un jātnieku sagatavošanas pamati” 

Mērķis: Bebrenes VP vidusskolas izglītojamajiem apgūt jātnieku sporta sacensību organizēšanas principus 

mācību ietvaros. Popularizēt jātnieku sportu Augšdaugavas novadā un veidot to kā tradicionālu novada un 

Bebrenes pagasta sporta pasākumu. 

Laiks un norises vieta: 2024.gada 18.maijā, Bebrenes VP vidusskolas jātnieku sporta laukumā.  

Dalībnieki: Drīkst piedalīties visi interesenti.  

Laukuma segums: Smilšu, 40x60m.  

Iesildes laukums: Smilšu. 

Rīkotāji: Bebrenes VP vidusskola. 

Tiesneši:  

Galvenā tiesnese – Maira Baranovska. Sacensības tiek tiesātas sadarbībā ar Ingu Miķelsoni (starptautiskā 

kategorija).  

Maršrutu sastādītājs – Elizabete Vernere. Maršruts tiek sastādīts sadarbībā ar Ivo Miķelsonu (starptautiskā 

kategorija). 

Sacensību stjuarts – Ņina Strogonova 

Tālrunis informācijai: 29877518 (Laine Orbidāne) 

Programma: 

Sestdiena, 18.maijs, sacensību sākums 9:00 

Maršruts Nr. 1  – Vadības maršruts divās fāzēs ar vērtējumu, bez ierobežojumiem. Pirmajā fāzē - 

apstāšanās, soļi, rikši, volti, serpentīns, kavaletti rinda. Otrajā fāzē - lēkši un 6 šķēršļi līdz 60cm. Otrā 

fāze nav obligāta. 

• Visi dalībnieki tiks apbalvoti ar rozetēm un diplomiem. Balvas no SIA BUNC un Dvietes īstais lauku 

saldējums. 

Maršruts Nr.2  Šķēršļu  augstums 80 cm, ideālais laiks (Art.238.1.4.) 

• 1.vietai – kauss. Pirmās 6 vietas tiks apbalvotas ar rozetēm no LŠZAA un diplomiem. 1.-3.vietas tiks 

apbalvotas ar balvām no internetveikala www.zirglietas.lv un SIA “Three horses”, 4.-6. vietas – ar 

balvām no Salons “Saulespuķe” un Signes rokdarbi 

Maršruts Nr.3.  “Bebrenes kauss 2024” Šķēršļu  augstums 90 cm, akumulācijas sacensības ar džokeri 105 cm 

(Art.269.5.). 

http://www.zirglietas.lv/


• 1.vietai – kauss. Pirmās 6 vietas tiks apbalvotas ar rozetēm no LŠZAA un diplomiem. 1.-3.vietas tiks 

apbalvotas ar balvām no Lind’ Equestrian un un SIA “Three horses”, 4.-6. vietas – ar balvām no Salons 

“Saulespuķe” un Signes rokdarbi. 

Pieteikumi vadības maršrutam jāiesniedz līdz 2024. gada 15.maijam plkst.23.00, pārējiem maršrutiem līdz 

16.maija plkst. 23.00.  Starta kārtība 17.maijā tiks nosūtīta uz dalībnieku e-pasta adresēm. Online pieteikumu 

forma: https://forms.gle/iSShkXQWh95KXkog7 

Jātnieku apģērbs un zirga ekipējums atļauts atbilstoši FEI konkūra noteikumiem (27. izdevums, 2022. gada 1. 

janvāris). Saskaņā ar LJF sacensību noteikumiem, bērniem līdz 16 gadu vecumam aizsargvestes ir obligātas! 

Dalībnieki uzņemas personīgu atbildību par iespējamiem negadījumiem sacensību laikā!  

Piedaloties sacensībās un atrodoties sacensību vietā, jūs piekrītat, ka pasākuma laikā tiks filmēts un fotografēts. 

Uzņemtais materiāls var tikt izvietots presē un sociālajos tīklos. 

Sacensību laikā tiks pārbaudītas zirgu pases ar nepieciešamajiem INAN izmeklējumiem. 

Nepieciešamības gadījumā Pirmo palīdzību sniegs medicīnas māsa Mārīte Kurjakina.  

Sacensību veterinārārste – Līga Spūle. 

Zirgus ar vietām stallī nenodrošina!  

Atbalstītāji: 

Biedrība “Latvijas Šķirnes zirgu audzētāju asociācija” 

Augšdaugavas novada Bebrenes pagasta pārvalde 

“Bebrenes vidusskolas biedrība” 

Interneta veikals www.zirglietas.lv (SIA "Brieži AJ")  

Lind’ Equestrian 

SIA BUNC 

SIA Vilomix Baltic 

SIENA KAUDZE (@eq_siena_kaudze) 

Dvietes īstais lauku saldējums 

Salons “Saulespuķe” 

SIA “Three horses” 

Signe Enģele (Signes rokdarbi) 

Biedrība “Jāšanas sporta klubs “Gaita”” 

Biedrība “Jātnieku sporta klubs “Azarts”’’  

https://forms.gle/iSShkXQWh95KXkog7
http://www.zirglietas.lv/

